杭 州 市 标 准 化 学 会
杭标学〔2023〕26 号

关于批准发布《“桐庐味道”区域公共品牌准入和管理规范》

团体标准的公告

现批准发布《“桐庐味道”区域公共品牌准入和管理规范》为本

会团体标准，标准编号为 T/HZAS 47—2023。本标准于 2023 年 11 月

01 日发布，自 2023 年 12 月 01 日起实施，现予公告。

杭州市标准化学会

2023 年 11 月 01 日

附件

标准清单

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/HZAS 47—2023
“桐庐味道”区域公共品牌准

入和管理规范
2023 年 11 月 01 日 2023年12月01日

	杭州市标准化学会